Decreto 2292 de 29/09/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 90.817,20 (Noventa Mil, Oitocentos e Dezessete Reais e Vinte
Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6364/MRXSFLWFDpG9lDd7Jktp8-UDPFSu1Sd2.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6364/MRXSFLWFDpG9lDd7Jktp8-UDPFSu1Sd2.pdf